ex, ob $pA > qB$ (et p) ad quod priorum, litteris A et C, B et D inter se permutatis). Hinc
 $mp > mq$, adeoque $mpD > mqD$. h[ic] sufficitur §5. 51-54. omnes casus, qui in comparatione qua-
= $\leq mpD$, et $mpC < mpD$, et $(m^2) \times (n^2)$ maior magnitudinum obtingere possint, aut sub Defin. 5, V.
 praeferri, quae ex Euclidi Definitio aut sub Def. 7. V. comprehensidi, adeoque rationes aequales,
 etiam cum ex communis D maiores, minores eodem modo sibi invicem opponi, quo vulgo

Venimus ita ad nos, non magnitudines aequales maiores, minores, ut itaque unum alterum quatinus immensim, et rurum excludat, nec cum illo simul consistere possit. Quod ipso immensibile, vel non sensum (§. 56.) Saccherius quidem demonstrare studuit, at non enique ex alijs Definis hjs propterea felici successu. Quibus omnibus simul sublata esse dubia Thom. Simpson patet.

Praeterea §. 56. alia adhuc ratione idem confirmatur, maxime eorum, quae supra ex §§. 44, 3. evicta sunt. Nempe 1) $A:B = C:D$, adeoque ex Defin. 5, V. semper simul (§. 42) A et B pariter $\propto C$ et D . $nA > mB$, et $nC > mD$, adeoque nunquam $nA > mB$ ex vulgari Definitione $A:B > C:D$. $nC < mD$, nec $nC > mD$, et simul $nA < mB$: tum non esse potest nec $A:B > C:D$, nec $A:B < C:D$ ex Def. 7, V. 2) Contra, si nec $A:B > C:D$, nec $C:D > A:B$, esse debet $A:B = C:D$. Nam si $nA = mA$, non esse potest $nC > mD$, quo iterum, si $nA > mA$, et $nC < mD$, nam tum foret $C:D > A:B$ (Def. 7, V.) contra hypothesis;

Ex his omnibus deinde si $nA > mB$, non potest fore $nC < mD$, nam quo tum foret (ex §. 44, 3 et Def. 7, V.) $nA > mB > nC < mD$, pariter contra hypothesis; itaque esse debet $nA = nC > mB = mD$. Sin autem $nA > mB$, erit etiam $nC > mD$; nam vulgari notione iuxta, ratione in nos que si esse posset $nC < mD$, foret $nA > mB > nC < mD$, pariter contra hypothesis. Denique, si $nA < mB$, debet pariter esse $nC < mD$,

Ex sola deinde *Euclides* defini-
tione, si foret $nC = mD$, esset $C:D > A:B$ (§. 44, 3. et Def.
7, V.) Itaque tum semper est simul $nA > mB$ et $nC >$
 $= mD$, adeoque ex Def. 5, V. $A:B = C:D$. 3) Si non est
 $A:B = C:D$, itaque (Def. 5, V.) non semper simul $nA > mB$, et
 $nC > mD$, erit pro quibusdam numeris integris
 n, m aut $c)$ $nC > mD$, dum $nA = mB$: tum vero primo casu
est $C:D > A:B$ (Def. 7, V.) altero est $A:B > C:D$ (§. 44, 3. et
Def. 7, V.), aut erit $\beta)$ $nC < mD$, dum $nA > mB$, et tum
 $A:B > C:D$ (Def. 7, V.) aut erit $\gamma)$ $nC = mD$, dum $nA <$
 mB : tum vero $C:D > A:B$ (Def. 7, V. et §. 44, 3.) 4) Si
 $A:B > C:D$, adeoque (Def. 7, V.) pro quibusdam numeris $n,$
 m est $nA > mB$, et $nC < mD$, tum $a)$ non pro numeris qui-
buscumque n, m simul erit $nA > mB$, et $nC > mD$.